Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

3. Saanestadt-MS (Nr. 250715)
1. Mai - 16. Mai 2015

Café-Rest. de la Clef, Fribourg

Rangliste

112 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Raetzo Linus, Fribourg 1696 17 Teilnehmer
Kat. A2 Zwirn Helmut, Villars-s-Glane 1652 16 Teilnehmer
Kat. B1 Gisler Karl, Niederurnen 811 14 Teilnehmer
Kat. B2 Streuli Ernst, Volketswil 817 21 Teilnehmer
Kat. B3 Wenger Patricia, Muntschemier 782 18 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Loosli Gotthelf, Zollikofen 487 13 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 522 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Zingarello Luigi, Ins 620 11 Teilnehmer

Der KK La Clef sowie der Wirt D. Papaux und Personal danken allen Teilnehmerinnen und
Teilnehmern flrs Mitmachen an der 3. Saanestadt-Meisterschaft und wiinschen Allen weiterhin
,GUET HOLZ".



Kategorie A1
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.Raetzo Linus, Fribourg
.Imhof Philipp, Wiinnewil

.Gygax Peter, Latti

.Bielmann Georges, Fribourg
.Javet Edmond, Cormondréche
.Bielmann Gilbert, Marly
.Kilchhofer Heinz, Flamatt

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

.Kolly Helmar, St. Silvester
.Mader Roman, Burg-Murten
.Steffen Silvia, Zlrich

.Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
.Kolly Martin, St.Silvester

.Kolly Hans, St. Silvester
.Portmann Marius, Dudingen
.Hinni Hansjorg, Bremgarten

. Tschirren Fritz, Lurtigen
.Muhlemann Daniel, Ulmiz

Kategorie A2

1
2
3
4
5
6

7

ohne Auszeichnung

8 .Poffet Urs, Dldingen

9 .Suppa Pasquale, Galmiz

. Thomi Andreas, Kerzers

.Klaus Markus, Flamatt

.Hayoz Franz, Schmitten
.Leuenberger Martin,

.Vitale Daniele, Kerzers
.Deschenaux Catherine, Marly
.Baumann Eduard, Praroman-Le

10
11
12
13
14
15
16

Kategorie B1

N

2
3
4
5

6

. Gisler Karl, Niederurnen

. Thévoz Bernard, Dompierre
.Haymoz Hanspeter, Fribourg
. Theus Hans, Felsberg

. Stampfli Bruno, Dudingen
.Portmann Marius, Muttenz

ohne Auszeichnung

7 .Ramel Robert, Neuenhof

8 .Lenweiter Gérard, Vers-Chez-

9 .Klaus Joseph, Dudingen
.Schwendimann Pierre, Delémont 1
.Brechbuhl Walter, Oberburg
.Ramseyer Alwin, Spiegel

. Tschanz Bruno, Ostermundigen
.Marrancone Enzo, Kerzers

10
11
12
13
14

17 Teilnehmer/innen

KK La Clef

KK Spiga

KK Daniel

KK Silberstern
KK Pic-Bois

KK Garmiswil/Les
KK Herrenmatt

KK Goldstar
KK Lowen
KK Meierisli
KK Pic-Bois
KK Goldstar
KK Goldstar
KK Goldstar
KK Daniel
KK Lowen
KK Spiga

16 Teilnehmer/innen

.Zwirn Helmut, Villars-s-Glane
.Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
.Marcon Roméo, Payerne

.Heimo Laurent, Villars-s-Glane
.Emery Frangis, Payerne

.Ducoli Mario, Granges-Paccot
.Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine

KK Garmiswil/Les
CQ Les Eclairs

KK Tivoli

KK La Clef

KK Chemin-de-Fer
KK La Clef

KK Silberstern

KK Garmiswil/Les
KK Lowen

KK Lowen

KK Goldstar

KK Herrenmatt
KK Silberstern
KK Lowen

KK Silberstern
KK Goldstar

14 Teilnehmer/innen

KK Winkelried

KK Garmiswil/Les
KK Garmiswil/Les
KK Alt Brugg

KK Herrenmatt
KK Eggeschoner

KK Ideal

KK Tivoli

KK Garmiswil/Les
KK Les Amis A
KK Rappenfluh
KK Spiga

KK Delphin 2000
KK Lowen

Lizenz Holz

7 Auszeichnungen

25116
15031
15009
25013
42084
25014
25019

25230
25233
82077
42006
25078
25075
25175
10092
25135
15023

7 Auszeichnungen

25147
27008
77023
25266
77012
25032
25030

25112
25127
25133
25221
25011
25005
25259
25252
25025

6 Auszeichnungen

38362
25229
25002
32177
25169
07008

01288
77005
25072
36080
16017
10278
10325
25093

1696
1694
1690
1675
1669
1669
1636

1625
1624
1613
1608
1603
1594
1581
1579
1576
1510

1652
1598
1595
1583
1583
1581
1563

1561
1560
1535
1533
1510
1503
1496
1472
1376

811
811
801
800
790
789

781
778
765
759
757
748
743
731

TW

41
31
31
36
42
32
27

34
42
17
41
21
30
19
15
23
13

45
24
20
23
15
41
18

23
21
17
18
23

22

O ONOWwOo

N
aOowoanNOaR~D



Kategorie B2 21 Teilnehmer/innen
1 . Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne
2 .Rappo Alois, Schmitten KK Silberstern
3 .Lanz Hermann, Wettingen
4 .Perler Marie-Thérese, St.Silvester KK Goldstar
5 .Montavon Bernard, Bévilard KK Les Amis B
6 .Brilhart Hermann, Fribourg KK La Clef
7 .Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet
8 .Blaser Hans-Rudolf, Schmitten KK Garmiswil/Les
9 .Graub Kurt, Bern KK Delphin 2000

ohne Auszeichnung
10 .Neuhaus Markus, Fribourg
11 .Muhlematter Felix, Bern
12 .Heimo Robert, Villars-s-Glane
13 .Lavanchy Arielle, Neuchéatel
14 .Schaller Gabriel, Courtételle
15 . Kolly Yanick, Brunisried
16 .Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre
17 .Schaller Vincent, Courtételle
18 . Miller Walter, Winnewil
19 .Marcon Claudine, Payerne
20 .von Bergen Bernard, Petit-Lancy
21 .Julmy Niklaus, Rechthalten

KK Herrenmatt
KK Daniel

KK Herrenmatt
KK Pic-Bois
KK Les Amis A
KK Goldstar
KK Tivoli

KK Les Amis A
KK Herrenmatt
KK Tivoli

CQ Mardi 93
KK Silberstern

Kategorie B3 18 Teilnehmer/innen
1 .Wenger Patricia, Muntschemier
2 .Bichsel Meieli, Lyss KK Delphin 2000
3 .Tschanz Elsy, Ostermundigen KK Delphin 2000
4 Braun Remo, Kerzers KK Lowen
5 .Imhof Liselotte, Winnewil KK Spiga
6 . Thomi Katrin, Kerzers KK Léwen
7 .Ducrey Christophe, Sugiez KK Léwen
8 .Wenger Heribert, Mintschemier
ohne Auszeichnung

9 .Gremaud Jean-Pierre, Les CQ Mardi 93

10 .Martin Michel, Neydens CQ Mardi 93

11 .Oulevey Jean-Pierre, Payerne KK Chemin-de-Fer

12 .Charriere Gilbert, Méziéres KK Tivoli

13 . Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le-
14 .Kolly Kurt, St. Silvester

15 . Gottrau André, Fribourg

16 . Schwab Heidi, Kerzers

17 .Reichenbach Hedi, Bern

18 .Monney Antoine, Petit-Lancy

Kategorie Altersklasse

.Loosli Gotthelf, Zollikofen
2 .Abacherli Ruedi, Murten
3 .Fankhauser Fritz, Bern
4 . Schmid Roland, Fribourg
5 . Aebischer Fernand, Fribourg
6 .Miuller Arnold, Zirich
ohne Auszeichnung
7 .Eisenmann Reinhold, Schmitten
8 .Enzler Josef, Bern
9 . Siegrist Jakob, Ostermundigen
10 .Glauser Pierre, Neuchéatel
11 . Guinnard Jean-Marie, Muntelier
12 .Herren Alfred, Neuchéatel
13 . Cuennet Henri, Fribourg

N

KK Chemin-de-Fer
KK Silberstern

KK La Clef

KK Goldstar

KK Delphin 2000
CQ Mardi 93

13 Teilnehmer/innen

KK Fligelrad
KK Lowen

KK La Clef

KK Herrenmatt
KK Spiga

KK Pic-Bois

KK Pic-Bois

Lizenz

9 Auszeichnungen

90020
25268
01132
25262
36010
25258
01039
25031
10080

25023
15011
25064
42011
36013
25015
77006
36121
25094
77022
27020
25198

8 Auszeichnungen

25223
10269
10324
25269
15033
25036
25224
25270

27065
27024
77007
77002
77015
25076
25073
25264
10260
27006

6 Auszeichnungen

10134
25225
10060
25228
25001
82034

25166
10058
25251
42012
25057
42025
25261

25
08
00
10
02
21

15
00
25
29
08
00
30

Holz TW

817
809
782
77
774
774
760
760
754

750
749
747
742
723
721
706
702
698
697
693
aufg.

782
757
745
730
720
720
704
702

699
696
682
680
678
664
629
625
aufg.
aufg.

487
460
454
454
451
445

444
433
418
410
398
394
364

NNPAOOPRAWO O

NwbhhOONPRO D

=2 O0OTONDMNDNO®

_~N=_ =01 WO



Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen
1 .Ramseyer Silvia, Spiegel
ohne Auszeichnung
2 .Vial Roselyne, Broc

Kategorie Gaste Herren 11 Teilnehmer/innen

1 .Zingarello Luigi, Ins

2 .Berner Heinz, Muntschemier
3 .Kaser Rudolf, Ins

4 . Stucki Walter, Gals

5 .Schnarrenberger Joseph, St.Antoni
ohne Auszeichnung

6 .Salvadé Marco, Ins
7 .Kauz Peter, Seedorf
8 .Weber Andreas, Muhleberg
9 .Ruchti Max, Vevey
10 . Dennler Daniel, Walperswil
11 .Ruegsegger Theo, Gimmenen

1 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

Holz

522
421

620
612
585
585
584

568
566
553
514
498
490

TW



